
 Landesseniorenliga Seniorinnen 2019/20 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Pinschoner Rostock I 14 8   + 6 2.538 15 169,20 
 2 Hanse BV Wismar 10 8   + 2 2.287 15 152,47 
 3 ESV Turbine Rostock 9 4   + 5 2.429 15 161,93 
 4 BC Pinschoner Rostock II 9 6   + 3 2.309 15 153,93 
 5 Schweriner BV 8 4   + 4 2.315 15 154,33 
 6 BC Schwerin 1 0   + 1 2.266 15 151,07 

 Landesseniorenliga Seniorinnen 2019/20 - 1. Spieltag 
 21.09.2019      Rostock - HCC      Leitung: ESV Turbine Rostock 
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 4 BC Pinschoner Rostock II 9 6   + 3 2.309 15 153,93 
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 6 BC Schwerin 1 0   + 1 2.266 15 151,07 



Landesseniorenliga Seniorinnen 2019/20 - 1. Spieltag 
 21.09.2019   Rostock - HCC 
 1 BC Pinschoner Rostock I (Pin1) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Steinert, Dagmar 892 / 5 178,40 199 172 175 158 188 199 
 Rohde, Claudia 850 / 5 170,00 206 161 178 171 206 134 
 Drewling, Ramona 796 / 5 159,20 173 155 157 144 167 173 
 Team: 2.538 / 15 169,20 561 488 510 473 561 506 
 Punkte Bonus: 6 gespielt mit: BCSN SBV HBV Pin2 ESV 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 453 448 498 422 441 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 

 2 Hanse BV Wismar (HBV) 
 Hanse BV Wismar Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Hein, Doris 779 / 5 155,80 169 169 134 169 159 148 
 Lother, Angelika 767 / 5 153,40 173 161 147 161 173 125 
 Dankert, Hannelore 741 / 5 148,20 169 126 135 168 143 169 
 Team: 2.287 / 15 152,47 498 456 416 498 475 442 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: SBV Pin2 Pin1 ESV BCSN 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 412 434 473 465 441 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 

 3 ESV Turbine Rostock (ESV) 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Laabs, Christine 905 / 5 181,00 214 189 178 214 170 154 
 Hauck, Katja 794 / 5 158,80 197 197 160 122 150 165 
 Schumann, Petra 730 / 5 146,00 200 200 147 116 145 122 
 Team: 2.429 / 15 161,93 586 586 485 452 465 441 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: Pin2 BCSN SBV HBV Pin1 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 526 463 495 475 506 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 2 2 0 0 0 

 4 BC Pinschoner Rostock II (Pin2) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Seeberger, Kerstin 841 / 5 168,20 225 156 168 225 132 160 
 Ehmann, Gerlinde 765 / 5 153,00 211 211 140 105 134 175 
 Wendt, Annegret 703 / 5 140,60 159 159 126 126 156 136 
 Team: 2.309 / 15 153,93 526 526 434 456 422 471 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: ESV HBV BCSN Pin1 SBV 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 586 416 444 561 455 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 0 2 2 0 2 

 5 Schweriner BV (SBV) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Plewig, Silke 799 / 5 159,80 194 141 150 142 194 172 
 Priesemann, Jutta 764 / 5 152,80 189 133 147 189 143 152 
 Liermann, Rosemarie 752 / 5 150,40 168 138 151 164 168 131 
 Team: 2.315 / 15 154,33 505 412 448 495 505 455 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: HBV Pin1 ESV BCSN Pin2 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 456 510 452 465 471 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 0 2 2 0 

 6 BC Schwerin (BCSN) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kluth, Karin 810 / 5 162,00 199 199 150 168 141 152 
 Erdmann, Kerstin 796 / 5 159,20 169 155 166 169 166 140 
 Gebert, Doris 660 / 5 132,00 158 99 147 107 158 149 
 Team: 2.266 / 15 151,07 465 453 463 444 465 441 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: Pin1 ESV Pin2 SBV HBV 
 Punkte Spiele: 0 Gegner Pins: 488 485 456 505 442 
 Punkte: 1 Punkte Spiel: 0 0 0 0 0 



 Landesseniorenliga Seniorinnen 2019/20 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Laabs, Christine 905 5 181,00 214 ESV Turbine Rostock MVP 
 2 Steinert, Dagmar 892 5 178,40 199 BC Pinschoner Rostock MVP 
 3 Rohde, Claudia 850 5 170,00 206 BC Pinschoner Rostock MVP 
 4 Seeberger, Kerstin 841 5 168,20 225 BC Pinschoner Rostock MVP 
 5 Kluth, Karin 810 5 162,00 199 BC Schwerin MVP 
 6 Plewig, Silke 799 5 159,80 194 Schweriner BV MVP 
 7 Drewling, Ramona 796 5 159,20 173 BC Pinschoner Rostock MVP 
 8 Erdmann, Kerstin 796 5 159,20 169 BC Schwerin MVP 
 9 Hauck, Katja 794 5 158,80 197 ESV Turbine Rostock MVP 
 10 Hein, Doris 779 5 155,80 169 Hanse BV Wismar MVP 
 11 Lother, Angelika 767 5 153,40 173 Hanse BV Wismar MVP 
 12 Ehmann, Gerlinde 765 5 153,00 211 BC Pinschoner Rostock MVP 
 13 Priesemann, Jutta 764 5 152,80 189 Schweriner BV MVP 
 14 Liermann, Rosemarie 752 5 150,40 168 Schweriner BV MVP 
 15 Dankert, Hannelore 741 5 148,20 169 Hanse BV Wismar MVP 
 16 Schumann, Petra 730 5 146,00 200 ESV Turbine Rostock MVP 
 17 Wendt, Annegret 703 5 140,60 159 BC Pinschoner Rostock MVP 
 18 Gebert, Doris 660 5 132,00 158 BC Schwerin MVP 
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